
UCHWAŁA  NR  XXVII/547/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

w sprawie określenia zasad dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych 
mianowanych pracowników samorządowych

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 214,
poz. 1806); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pracownicy samorządowi mianowani podlegają okresowym ocenom 
kwalifikacyjnym, dokonywanym przez Prezydenta Miasta w formie pisemnej.
      2. Oceny kwalifikacyjne dokonywane są co najmniej raz na trzy lata. 
      3. Oceny kwalifikacyjne, o których mowa w ust. 1, dokonywane są w oparciu
o następujące kryteria:
1) kwalifikacje zawodowe oraz umiejętność organizacji pracy podległej komórki 
organizacyjnej,
2) umiejętność podejmowania decyzji,
3) wywiązywanie się z nałożonych zadań,
4) bezstronność, sprawność i jakość obsługi interesantów,
5) umiejętność tworzenia właściwego wizerunku Urzędu Miejskiego oraz prawidłowość 
współdziałania z innymi organami, instytucjami i podmiotami.
      4. Ocenę kwalifikacyjną podaje się do wiadomości ocenianego pracownika 
samorządowego mianowanego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


